24.01.2024г. ,  № 7
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НАГАЛЫК»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА ОБЩЕСТВЕННОЙ КОМИССИИ
ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ НЕЗАКОННОЙ МИГРАЦИИ НА ТЕРРИТОРИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НАГАЛЫК»»

     В соответствии с Федеральным законом «О гражданстве Российской Федерации от  31 мая 2002г. № 62-ФЗ, Федеральный закон от 18 июля 2006 г. № 109-ФЗ «О миграционном учете иностранных граждан и лиц без гражданства Российской Федерации», Федеральный закон от  25 июля 2002г. № 115-ФЗ «О правовом положении иностранных граждан в Российской Федерации, Жилищного кодекса Российской Федерации в целях противодействия незаконной миграции  на территории МО «Нагалык»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить состав общественной комиссии по противодействию незаконной миграции на территории МО «Нагалык» в следующем составе:
 Председатель комиссии: Емнуев Герман Гаврилович - глава администрации МО «Нагалык»
Секретарь комиссии: Шобохонова Галина Геннадьевна - управделами администрации
Члены комиссии:
[bookmark: _GoBack]Халапханова Евгения Андреевна - специалист по имуществу
Халбаев Борис Борисович - начальник ПТО
Борголов Григорий Юриьевич - участковый уполномоченный полиции МО МВД России «Эхирит-Булагатский» ОП № 1 (д. с. Баяндай)
Манжуева Александра Дабажаповна -фельдшер Нагалыкской ФАП

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Нагалыка», на сайте МО «Нагалык» в телекоммуникационной сети интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования и обнародования.

4. Контроль за настоящим распоряжением оставляю за собой.

Глава администрации  МО «Нагалык»                                                             Г.Г. Емнуев